

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl – 4. stavba	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	214 499,73	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	5 308 925,62	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		5 523 425,35	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 5 523 425,35																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">5 523 425,35</td> <td style="text-align: right;">1 159 919,32</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">6 683 344,67</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	5 523 425,35	1 159 919,32	Cena s DPH		6 683 344,67	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	5 523 425,35	1 159 919,32														
Cena s DPH		6 683 344,67															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl – 4. stavba	JKSO	
Název objektu	VRN	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	77 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		77 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 77 000,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>77 000,00</td> <td>16 170,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>93 170,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	77 000,00	16 170,00	Cena s DPH			93 170,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	77 000,00	16 170,00														
Cena s DPH			93 170,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl – 4. stavba
Objekt: VRN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
VN			Vedlejší náklady				77 000,00
1	R	0121	Práce prováděné před výstavbou <i>Zahrnuje vytyčení hranic pozemků, výšková měření, určení průběhu nadzemního nebo podzemního stávajícího i plánovaného vedení, zaměření stávajícího objektu, měření profilů apod.; Vytyčení podzemních sítí před zahájením prací a jejich ochrana při provádění prací.</i>	soubor	1,000	19 250,00	19 250,00
2	R	0321	Náklady na stavební buňky, úprava stávajících objektů <i>Náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk (na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, umývárny, sprchy, apod.) Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.</i>	soubor	1,000	6 420,00	6 420,00
3	R	0329	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště <i>Zahrnuje náklady na provoz a údržbu veškerého vybavení staveniště.; Uklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.</i>	soubor	1,000	2 570,00	2 570,00
4	R	033	Připojení na inženýrské sítě <i>Náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda, kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zařízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy. Zahrnuje i náklady na odebrané energie.</i>	soubor	1,000	2 520,00	2 520,00
5	R	0344	Dopravní značení na staveništi i v jeho bezprostředním okolí <i>Jedná se o dopravní značení na staveništi a v jeho bezprostředním okolí, včetně značení staveniště pro probíhající provoz investora nebo třetích osob.; Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemístování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla.</i>	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00
6	R	0345	Informační tabule stavby <i>Zohledňuje náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby.; Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.; Povinnost konzultovat grafický název velkoplošného reklamního panelu a stále vysvětlující tabule dle oficiálního názvu projektu (upřesněno zadavatelem)</i>	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00
7	R	0391	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště <i>Postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště (jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo úpravu terénu do původního stavu).</i>	soubor	1,000	6 450,00	6 450,00
8	R	0392	Úprava terénu <i>Jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu.; Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, ...)</i>	soubor	1,000	2 580,00	2 580,00
9	R	0452	Kompletační činnost	soubor	1,000	25 680,00	25 680,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl – 4. stavba

Objekt: VRN

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

*Jedná se o zajišťování.; * činností souvisejících se zakázkou- tj. účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy, realizace i dokončení zakázky, komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě.; * poradenství (technická pomoc, aj.); * podkladů (výkresů, rozpočtů, posudků, zkoušek, protokolů apod.) včetně zakreslování změn do výkresů a DSPS a zaměření skutečného provedení stavby, ke kterým došlo v průběhu výstavby.; * účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních, zkouškách, odevzdávání a přebírání konstrukcí, objektů a celků.; * kontroly činností na staveništi, výše uvedených činností i souvisejících správních činností; Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce.; Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky (vč. případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky).; Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. Pořízení protokolů.; Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními.; Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu.*

10	R	0453	Koordinační činnost	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00
----	---	------	---------------------	--------	-------	----------	----------

Koordinační činnost spočívá především v koordinaci prací a dodávek mezi dodavateli, stanovením pořadí případně souběžného provádění prací. Týká se veškerých činností souvisejících se zakázkou.

Celkem

77 000,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl – 4. stavba	JKSO	
Název objektu	Hrubé terénní úpravy	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 674 715,11	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 674 715,11	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 1 674 715,11																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 674 715,11</td> <td>351 690,17</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>2 026 405,28</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 674 715,11	351 690,17	Cena s DPH			2 026 405,28
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 674 715,11	351 690,17														
Cena s DPH			2 026 405,28														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl – 4. stavba

Objekt: Hrubé terénní úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1 Zemní práce							1 674 715,11
1	R	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 zemina v prostoru očištění folie : 244,00*0,60*1,00 Součet	m3	146,400	53,93	7 895,35
2	R	122201403R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 10000 m3 vyrovnávací vrstva : 6375,00 Součet	m3	6 375,000	19,80	126 225,00
3	R	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	6 375,000	31,18	198 772,50
4	R	181006116R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 50 cm <i>se zhutněním</i>	m2	9 920,000	11,12	110 310,40
5	R	181006126R00	Rozprostření zemin ve sklonu nad 1:5, tl. do 50 cm <i>se zhutněním</i> 12750,00-9920,00 Součet	m2	2 830,000	22,24	62 939,20
6	R	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	12 750,000	13,26	169 065,00
7	R	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	10 025,000	6,88	68 972,00
8	R	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2,5	m2	2 830,000	13,79	39 025,70
9	R	001	Očištění zámku folie	m	52,000	28,89	1 502,28
10	R	002	Rozebrání jedné provizorní větve odplynovacího potrubí včetně čtyř zhlaví studní	soubor	1,000	3 882,68	3 882,68
D120 Vícepráce a menepráce							886 125,00
12	R	122201403R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 10000 m3 vyrovnávací vrstva : 6375,00 Součet	m3	6 375,000	19,80	126 225,00
13	R	131201119R00	Příplatek za lepivost - výkop v zemníku v hor.3	m3	6 375,000	19,90	126 862,50
11	R	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	6 375,000	99,30	633 037,50

Celkem

1 674 715,11

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl – 4. stavba	JKSO	
Název objektu	Rekultivace skládky	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	12 097,77	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	3 464 449,33	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 476 547,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 3 476 547,10																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">3 476 547,10</td> <td style="text-align: right;">730 074,89</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">4 206 621,99</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	3 476 547,10	730 074,89	Cena s DPH			4 206 621,99
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	3 476 547,10	730 074,89														
Cena s DPH			4 206 621,99														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl – 4. stavba

Objekt: Rekultivace skládky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce				776 247,88
1	R	122101403R00	Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 10000 m3 ornice : 11430,00*0,20 Součet	m3	2 286,000	26,96	61 630,56
2	R	122201403R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 10000 m3 5715,00+6585,00 Součet	m3	12 300,000	19,80	243 540,00
3	R	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ pro příkop : 57,30*0,50*0,50 zámek pro geokompozit : 59,00*(0,50+1,15)*0,65/2 Součet	m3	45,964	179,76	8 262,49
4	R	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 2286,00+12300,00+45,96 Součet	m3	14 631,960	31,18	456 224,51
5	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	45,964	143,38	6 590,32
18			Povrchové úpravy terénu				597 363,10
6	R	172102101R00	Zřízení těsnící výplně se zhutněním do 100% PS min.těsnění 2x250 mm : 11430,00*0,50 Součet	m3	5 715,000	49,64	283 692,60
7	R	181006117R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 60 cm podomiční vrstva zeminy : 8630,00 Součet	m2	8 630,000	13,35	115 210,50
8	R	181006127R00	Rozprostření zemin ve sklonu nad 1:5, tl. do 60 cm podomiční vrstva zeminy : 2800,00 Součet	m2	2 800,000	13,35	37 380,00
9	R	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 8630,00 Součet	m2	8 630,000	6,88	59 374,40
10	R	182301133R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2 2800,00	m2	2 800,000	13,79	38 612,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl – 4. stavba

Objekt: Rekultivace skládky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					2 800,00		
11	R	180400011R A0	Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva	m2	11 430,000	5,52	63 093,60
těsnění :							
11430,00					11 430,000		
Součet					11 430,000		
45 Podkladní a vedlejší konstrukce							359 917,62
12	R	451971112R 00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami, vč.geokompozit Interdrain GMG 4	m2	3 010,000	119,41	359 424,10
2800,00					2 800,000		
60,00*(2,50+1,00)					210,000		
Součet					3 010,000		
13	R	45001	Spony pro uchycení pásů - roxor 300/300/300 mm	kus	31,000	15,92	493,52
60,00/2+1,00					31,000		
Součet					31,000		
93 Dokončovací práce inž.staveb							33 125,15
14	R	935112211R 00	Osazení přík.žlabu do B10 tl.10 cm z tvárnice 80 cm	m	57,300	306,88	17 584,22
15	R	935112911R 00	Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton	m2	171,900	20,03	3 443,16
57,30*0,60*5					171,900		
Součet					171,900		
16	592	59227515R	Žlabovka TBZ 50/60/16	kus	115,746	104,52	12 097,77
57,30*2*1,01					115,746		
Součet					115,746		
99 Staveništní přesun hmot							1 709 893,35
17	R	998231311R 00	Přesun hmot pro rekultivaci	t	30,117	6,42	193,35
D120 Vícepráce a méněpráce							1 709 700,00
18	R	122201403R 00	Výkopávky v zemníku v hor. 3 do 10000 m3	m3	12 300,000	19,80	243 540,00
vyrovnávací vrstva :							
5715,00+6585,00					12 300,000		
Součet					12 300,000		
19	R	131201119R 00	Příplatek za lepivost - výkop v zemníku v hor.3	m3	12 300,000	19,90	244 770,00
20	R	162301102R 00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	12 300,000	99,30	1 221 390,00

Celkem

3 476 547,10

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl – 4. stavba	JKSO	
Název objektu	Odplynění skládky	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	202 401,96	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	92 761,18	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		295 163,14	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 295 163,14																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">295 163,14</td> <td style="text-align: right;">61 984,26</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">357 147,40</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	295 163,14	61 984,26	Cena s DPH			357 147,40
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	295 163,14	61 984,26														
Cena s DPH			357 147,40														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl – 4. stavba

Objekt: Odplynění skládky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
87			Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových				53 095,91
1	R	722174240R00	Montáž potrubí z plastů rovné svař. na tupo DN 110 <i>vč. montáže tvarovek</i>	m	235,000	115,57	27 158,95
			115,00+120,00		235,000		
			Součet		235,000		
2	R	837354111R00	Vybourání otvoru ve skruži pro potrubí, vč. zapravení	kus	8,000	1 155,62	9 244,96
3	R	871521103R00	Montáž plast. potrubí svařov. na tupo D 250 mm <i>vč. montáže tvarovek</i>	m	65,000	256,80	16 692,00
89			Ostatní konstrukce				8 217,76
4	R	894401211R00	Osazení betonových skruží rovných na terén	kus	8,000	642,01	5 136,08
5	R	894403011R00	Osazení betonových stropních dílců šachtových	kus	8,000	385,21	3 081,68
99			Staveništní přesun hmot				56,82
6	R	998276101R00	Přesun hmot	t	8,850	6,42	56,82
87			Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových				30 816,64
7	R	240060290R00	Příruba zaslepovací velikost 160	kus	8,000	3 852,08	30 816,64
1			Zemní práce				3 133,10
8	R	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění 3,14*0,40*0,40*1,00*8	m3	4,019	95,02	381,89
			Součet		4,019		
9	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, zeminou ze stavby 3,14*0,40*0,40*0,50*8	m3	2,010	95,60	192,16
			Součet		2,010		
10	583	583419003R	Kamenivo drcené frakce 32/63 4,0192*1,90	t	7,636	335,13	2 559,05
			Součet		7,636		
89			Ostatní konstrukce				15 033,33
11	592	59224359A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50	kus	8,080	1 025,94	8 289,60
12	592	59225772R	Deska zákrytová celá TBN-Q 1000/75	kus	8,080	834,62	6 743,73
87			Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových				128 309,39
13	286	28613188M	T kus 90° redukovaný d225-110 PE 100 SDR	kus	4,040	5 255,52	21 232,30
14	286	28613185M	T kus 90° redukovaný d160- 90 PE 100 SDR 11	kus	8,080	2 497,43	20 179,23

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekultivace III. etapy skládky Suchý důl – 4. stavba

Objekt: Odplynění skládky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	286	28655298R	Záslepka - rychlospojka - d 110 mm	kus	2,020	757,58	1 530,31
16	286	28613828R	Trubka tlaková PE80 0,1 MPa d 110x6,3x6000 mm-plyn	kus	39,754	885,98	35 221,25
			(115,00+120,00)/6,00*1,015		39,754		
			Součet		39,754		
17	286	28613830R	Trubka tlaková PE80 0,1 MPa d 160x9,1x6000 mm-plyn	kus	6,090	2 195,68	13 371,69
			6,00*1,015		6,090		
			Součet		6,090		
18	286	28613831R	Trubka tlaková PE80 0,1MPa d 225x12,8x6000 mm-plyn	kus	10,996	3 145,87	34 591,99
			65,00/6,00*1,015		10,996		
			Součet		10,996		
19	286	286548997R	Záslepka D 250 L 103 mm	kus	1,010	2 161,01	2 182,62

89

Ostatní konstrukce

56 500,19

20	422	42224359R	Šoupátko S PN 10 DN 100, D+M	kus	8,000	3 727,53	29 820,24
21	422	42211330R	Ventil přímý navařovací DN 15, D+M	kus	8,000	1 091,42	8 731,36
22	429	42973207R	Příruba kruhová plochá PE DN 110 mm	kus	16,160	1 110,68	17 948,59

Celkem

295 163,14